

# Malerfirmaet Ørbæk ApS

Gammel Roskildevej 1B, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 33 96 64 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

---

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malerfirmaet Ørbæk ApS  
Gammel Roskildevej 1B  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 33 96 64 23

Stiftet: 19. oktober 2011

Hjemsted: Ølstykke

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor malerbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 715.909 mod kr. 203.363 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 266.656 mod kr. -396.342 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>715.909</b>	<b>203.363</b>
1 Personaleomkostninger	-329.405	-729.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.037	2.405
<b>Driftsresultat</b>	<b>333.467</b>	<b>-524.106</b>
Andre finansielle indtægter	18.320	37.748
Øvrige finansielle omkostninger	-7.706	-14.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>344.081</b>	<b>-501.157</b>
2 Skat af årets resultat	-77.425	104.815
<b>Årets resultat</b>	<b>266.656</b>	<b>-396.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	214.956	0
Disponeret fra overført resultat	0	-396.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>266.656</b>	<b>-396.342</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.064	121.801
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.064</u>	<u>121.801</u>
	Deposita	47.000	47.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.000</u>	<u>47.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>256.064</u></b>	<b><u>169.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	619.164	159.981
	Udskudte skatteaktiver	34.690	112.115
	Andre tilgodehavender	0	18.465
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	17.030
	Tilgodehavender i alt	<u>653.854</u>	<u>307.591</u>
	Likvide beholdninger	411.537	512.764
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.065.391</u></b>	<b><u>820.355</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.321.455</u></b>	<b><u>989.656</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	512.855	297.899
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>644.555</u></b>	<b><u>377.899</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.221	343.428
	Selskabsskat	118.600	105.056
	Anden gæld	<u>244.079</u>	<u>163.273</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.900</u>	<u>611.757</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>676.900</u></b>	<b><u>611.757</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.321.455</u></b>	<b><u>989.656</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2016	2015	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	288.148	640.151	
Andre omkostninger til social sikring	6.491	7.741	
Personalemkostninger i øvrigt	34.766	81.982	
	<b>329.405</b>	<b>729.874</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	77.425	-104.815	
	<b>77.425</b>	<b>-104.815</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2016	135.000	64.000	
Tilgang i årets løb	140.300	115.000	
Afgang i årets løb	-20.000	-44.000	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>255.300</b>	<b>135.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-13.200	-34.604	
Årets afskrivninger	-35.147	-12.022	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.111	33.427	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-46.236</b>	<b>-13.199</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>209.064</b>	<b>121.801</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>de i alt 31.</b>
		<b>beløb i regn-</b>	<b>december 2016</b>
Direktion	10,20	17.030	0
Lånet er tilbage betalt i regnskabsåret inklusiv lovpligtige renter.			

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	297.899	694.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>214.956</u>	<u>-396.342</u>
	<b><u>512.855</u></b>	<b><u>297.899</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>0</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditor er der givet pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.822 kr.		